2. ביום 30.4.2018 הורשעהמערער על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן (להלן: כתב
האישום). לא הייתה הסכמה לעניין העונש.

כתב האישום מייחס למערער ביצוע עבירות של מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו שש עשרה שנים שלא
בהסכמתו החופשית לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק,
ושל מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו ארבע עשרה שנים לפי סעיף 348(א) לחוק בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק.

לפי עובדות כתב האישום, המערער, יליד ינואר 1996, שימש כ"חונך" של המתלונן, יליד ספטמבר 2001 (להלן:
המתלונן), ואף זכה למעמד של בן-בית בבית משפחתו.